
Çin Yüksek Kaliteli Tam Temperli Zorlu Temizle Emniyet Cam 10mm
Açık Komple Padel Mahkemesi için 12mm

1993'ten itibaren Çin'deki ilk 5 özelleştirilmiş bina cam işleme fabrikası olarak. Birkaç yıldır, Padel
Mahkemeleri üretiyoruz ve benzersiz bir deneyim bize bu alanda ideal bir aday hale getiriyor, her hafta
50'yi inşa etmek için 900 adet cam ihracatı Padel Mahkemeleri İtalya, İspanya, Arjantin, vb.

Padel Court Cam için, en önemli şey, bu nedenle, bu nedenle, bir mahkeme imalatına en iyi kalitede
malzemeleri kullanıyoruz. Sadece sağlamlık ve güvenli değil, aynı zamanda erozyona, darbe ve rüzgar
gustlarına karşı direnişi de almak istiyoruz.

Genellikle Müşteriniz Padel Mahkemeleri Seti için 10 / 12mm Temizle Temperli Cam Seçer, eğer birinin
daha fazla güvenliğe ihtiyacı olursa ve daha güçlü olan 13.52mm net temperli olmayı tercih ederse lamine
cam Padel mahkemesi camını yapmak için. Çeşitli talebinizi karşılayabiliriz.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Factory-wholesale-padel-tennis-court-prices-indoor-outdoor-CE-standard-padel-courts-full-set.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/1-2-safety-tempered-PVB-laminated-clear-glass-12mm-manufacturers-factory-price.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/1-2-safety-tempered-PVB-laminated-clear-glass-12mm-manufacturers-factory-price.html


Padel Mahkemeniz için ne kadar yüksek kaliteli cam?
1-Biz bizim temperli cam, pürüzsüz bir yüzeye sahip süper düz, bu da kabarcıklar, hiçbir kusur yoktur.
Avrupa CE belgesi ile diğer tedarikçilerden cam için, belki kavisli olacaktır;

2-Temperli camımız 100%, bazı tedarikçiler gibi değil, temperleme süresi ve elektrik maliyetinden tasarruf
etmek için kısmi temperlenmiştir, burada sizi farkı göstermek için fotoğrafları takın;

3-Temperli camımız, temperli cam kendiliğinden patlama oranının mümkün olduğu kadar düşük
olduğundan emin olmak için en kaliteli çiğ cam levhalar kullanılıyor, eğer düşük kaliteli çiğ cam levhalar
kullanılıyorsa, evet, maliyetin çok daha düşük olması, Kendiliğinden patlama oranı çok daha yüksektir,
güvenlik için büyük riski olacaktır, müşterilerimiz için sorunları getirmeyeceğiz, bu yüzden sadece maliyeti
azaltmak için düşük kaliteli cam kullanmayacağız;

4-Temperli camımız, yüksek ışık geçirgenliğine sahiptir, çok şeffaflık, diğer bazı tedarikçilerden cam gibi
görünüyor, cam çok karanlık görünüyor, bu da Avrupa müşterilerinin tatmin olmadığı Avrupa camından çok
farklı görecek.

Padel Mahkemesi Seti için yüksek kaliteli temperli güvenlik camını nasıl kontrol
eder?

1.We profesyonel kalite departmanlarına, her işlenmiş adımda katı olan QC ekibimiz var ve bitmiş
üretimden sonra tüm cam, paket sevkiyat öncesi 100% tam denetim olacak.

2. Biz ± 1mm arasında çok küçük tolerans yapabilirsiniz. Yüksek kalitemizi sağlamak için ve yüksek
kalitede cam kendiliğinden patlama oranı% 0.2'den düşüktür, ancak diğer genel şirketler yaklaşık% 0.3'tür.

3. Tüm cam, yumuşak mantar ile güçlü ihracat kontrplak kasalarında paketlenir ve taşıma sırasında
kırılmayı önlemek için korunur.



Biz sadece Padel Mahkemeleri için yüksek kaliteli temperli cam sağlamakla kalmaz, aynı zamanda Padel
Mahkemeleri için yüksek kaliteli temperli cam sağlamakla kalmaz, aynı zamanda galvanizli çelik çerçeveli,
çimen, LED ışığı da dahil olmak üzere Komple Padel Mahkemeleri sunar. Ya da sadece temperli cam
ihtiyacınız varsa ve conta, personel panelleri vb. Gibi bağlantı parçaları ile ilişkilendirinse, bu gerekli
herhangi bir şey varsa, teşekkürler, teşekkürler.



Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa, lütfen istediğiniz zaman bizimle iletişime geçin.


